
Número 193 - Jueves, 4 de octubre de 2018

página 374 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de salud

Resolución de 1 de octubre de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

78123551A SAAD01-04/2266624/2009-38 JUANA LÓPEZ SÁNCHEZ (S.N.L)-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27082434A SISAAD01-04/751441/2018-79 MIGUEL RECHE CARRICONDO-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27204535C SISAAD01-04/848092/2018-21 ANTONIO RAMÓN ESTEBAN-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27068467C SAAD01-04/982827/2008-36 DOLORES LÓPEZ ÚBEDA-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27052150X SISAAD01-04/297953/2016-66 DOLORES MARTÍN FERNÁNDEZ-LAUJAR 
DE ANDARAX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

 X2235160C SAAD01-04/1530130/2009-87 FRANCIS AIDOO-NÍJAR
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

45233359H SAAD01-04/1956354/2009-30 ÁNGELES AGUILERA SÁNCHEZ-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27181132P SAAD01-04/836096/2018-53 ELENA PILAR LÓPEZ SÁNCHEZ-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CONCLUIDO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

34862225K SAAD01-04/3820299/2011-80 ANTONIO MARÍN FERNÁNDEZ-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACION DE DEPENDENCIA.

27497177X SAAD01-04/3371010/2010-20 JESÚS MONTES FERRE-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

29863040R SAAD01-04/654267/2008-41 HEREDEROS DE ANTONIO MORENO 
MORENO-HUÉRCAL OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

37755184V SISAAD01-04/865163/2018-20 MARÍA MOYA FORNIELES-ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

23723294J SISAAD01-04/853339/2018-30 JOSÉ ANTONIO MORENO PEÑA-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

77656252H SISAAD01-04/764250/2018-84 REKIA EZ ZAOUI EL AAMRAOUI (Y.M.Z.Z)-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27158380A SISAAD01-04/756179/2018-64 MARÍA ORTIZ GIMÉNEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
SITUACION DE DEPENDENCIA.

27131620S SISAAD01-04/3149997/2010-82 ANTONIO ORTUÑO LÓPEZ-ABLA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

26075727Y SISAAD01-04/278972/2016-00 DOLORES PARRA CAMPOS-HUÉRCAL 
OVERA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PRESTACIÓN.

75220452X SAAD01-04/6717188/2013-35 ANA PARRA PARRA-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75204604D SAAD01-04/1304166/2008-15 BIENVENIDA PIEDRA JIMÉNEZ-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONCEDE 
TRASLADO DE CENTRO RESIDENCIAL.

00
14

33
67



Número 193 - Jueves, 4 de octubre de 2018

página 375 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X5304427Y SISAAD01-04/682727/2017-41 GRIGORE POP-ULEILA DEL CAMPO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27232201V SAAD01-04/2963600/2010-27 ANGUSTIAS RODRÍGUEZ CALLEJÓN-
BALERMA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

38989351G SAAD01-04/3612796/2010-93 SOLEDAD VALVERDE GÓMEZ-
ROQUETAS DE MAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27200146R SAAD01-04/3326041/2010-80 HEREDEDOS DE ANTONIO JOSÉ 
VALERO VIZCAÍNO-MOJÁCAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

75216432S SISAAD01-04/814997/2018-03 EMILIA TRUJILLO VARGAS-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACION DE DEPENDENCIA.

23505719H SAAD01-04/4693792/2011-55 EMILIA TEJERO SÁNCHEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO.

27153463P SISAAD01-04/402463/2016-10 JUAN TOLEDO MELLADO-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

45403751A SAAD01-04/1867612/2009-64 MIGUEL SOLER NAVARRO-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y 
TELEASISTENCIA.

77650446P SAAD01-04/065728/2007-68 JAVIER ANDRÉS SEIJA GONZÁLEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27164734D SAAD01-04/7572415/2015-33 FRANCISCA SEGURA RODRÍGUEZ-
ANTAS

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN DE DEPENDENCIA.

27029227H SAAD01-04/1140536/2008-96 PEDRO SÁNCHEZ MARTÍNEZ-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA 
SERVICIO.

54609936R SISAAD01-04/338403/2016-67 MARÍA EUGENIA SÁNCHEZ DÍAZ 
(J.A.M.S.)-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75237765G SAAD01-04/7397688/2015-54 CARMEN SANTIAGO AMADOR-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

26984834S SISAAD01-04/802320/2018-33 ANA MARÍA SALVADOR GUZMÁN-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

X5208483H SISAAD01-04/655275/2017-40 DORUT RUS-ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

23590117Y SAAD01-04/4422102/2011-21 ROSARIO ROMERO MORALES-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27221431B SAAD01-04/7549104/2015-45 JOSEFA RODRÍGUEZ PÉREZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y3652001Y SISAAD01-04/319805/2016-93 OUIDAD FATTAK (O.S.)-NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

23601667X SAAD01-04/6586536/2013-71 JOSEFA TORRES FERNÁNDEZ-
CANTORIA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

45593908L SAAD01-04/4506336/2011-72 SELENA MARÍA RODRÍGUEZ MEDINA-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INICIA 
PROCEDIMIENTO TRASLADO DE CENTRO.

75193376M SAAD01-04/7389486/2015-53 FRANCISCA RODRÍGUEZ JIMÉNEZ-
ALBOX

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27221110N SISAAD01-04/812186/2018-05 ANTONIO NAVARRO SARABIA-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

75173606S SISAAD01-04/864540/2018-76 MIGUEL MATEO MARTÍNEZ-GÉRGAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27156318B SAAD01-04/2189684/2009-61 MARÍA MARTÍNEZ ORTEGA-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

27173266P SAAD01-04/4716221/2011-59 ISABEL MARTÍNEZ MUÑOZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75050084A SAAD01-04/3356491/2010-08 PILAR MARTÍNEZ MILLÁN-ALBOX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

77656058P SAAD01-04/4963698/2012-39 ALICIA LÓPEZ VIZCAÍNO (D.M.L.)-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27192515Y SAAD01-04/1221914/2008-51 HEREDEROS DE MARÍA MARTÍN 
MARTÍN-ADRA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

00063623M SAAD01-04/468113/2009-39 HEREDEROS MARÍA DOLORES LUQUE 
CARBONERO-NÍJAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

74569557S SISAAD01-04/706407/2017-53 JOSÉ LÓPEZ RODRÍGUEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27089510H SAAD01-04/964306/2008-90 HEREDEROS DE ANTONIA IBORRA 
GALLARDO-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN. 00

14
33

67



Número 193 - Jueves, 4 de octubre de 2018

página 376 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

14674870L SAAD01-04/7336541/2014-81 HEREDEROS DE ANTONIO HERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ-CHIRIVEL

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27185159X SISAAD01-04/405462/2016-02 LEONOR GONZÁLEZ RIVAS-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27271872J SAAD01-04/417034/2017-31 ROSALÍA GARCÍA GÓMEZ-EL EJIDO
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA REVISIÓN GRADO PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75201114S SISAAD01-04/510847/2017-45 GREGORIO GARCÍA CINTAS-ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23782902M SAAD01-04/841330/2018-49 MANUEL FRÍAS RODRÍGUEZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CONCLUIDO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27231569Y SAAD01-04/1854785/2009-51 MARÍA FERNÁNDEZ CRUZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN PRESTACIÓN.

X9709427T SAAD01-04/6121062/2013-63 HRISTINA OGNYANOVA FERDINANDOVA 
(A.F)-ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PRESTACIÓN ECONÓMICA.

03971234P SAAD01-04/7445765/2015-30 ANDREA FERNÁNDEZ AYUSO-PULPÍ RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

X7956273K SAAD01-04/185667/2007-06 ADDELLAH TAHIRI (F.E.T.)-LA MOJONERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

54310551F SAAD01-04/6306989/2013-64 JUAN MANUEL ESCUDERO RIVERA 
(E.R.F.)-ADRA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INICIA DE 
OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

26983770D SAAD01-04/652698/2008-82 CARMEN ESTEBAN PÉREZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PIA.

27167950M SAAD01-04/7467467/2015-87 MARÍA DÍAZ GARCÍA-ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27029342H SISAAD01-04/723493/2018-67 MARIANA MIRAS CARRILLO-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

24028490E SAAD01-04/1899774/2009-74 ANDRÉS CAPEL PERPIÑÁN-SERÓN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27005893Y SISAAD01-04/4638275/2011-49 LORENZO CAPARRÓS HERNÁNDEZ-
VERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27024391N SAAD01-04/7465890/2015-56 GÁDOR BONILLA VILLEGAS-BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

26979715W SISAAD01-04/644813/2017-54 HEREDEROS DE RAFAEL ARRIOLA 
CALLEJÓN-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27024214L SISAAD01-04/424717/2017-51 GÁDOR ALMENDROS ROBLES-BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27253491D SAAD01-04/6862994/2014-74 FRANCISCO ÁLVAREZ GONZÁLEZ-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

27060453X SAAD01-04/44800937/2011-83 MATILDE ANDÚJAR LEAL-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27021764F SAAD014-04/7044171/2014-00 MARÍA ÁVILA PÉREZ-HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27026290W SAAD01-04/735842/2008-23 ANA MARÍA CAPARRÓS CAPARRÓS-
TURRE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISITIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

23740761T SAAD01-04/219486/2016-72 ELVIRA CARA ANTEQUERA-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

15888864G SISAAD01-04/775344/2018-23 MERCEDES CASTILLO OJEDA-VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

38318043C SISAAD01-04/592934/2017-70 JUAN CERVANTES TORRES-
CARBONERAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

Y1721055W SISAAD01-04/0845234/2018-73 ANNE MARIE CIPOLAT-ALHAMA DE 
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN VALORACIÓN DE 
DEPENDENCIA.

27179201D SISAAD01-04/702055/2017-66 MARÍA COLOMINA PASCUAL-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

Y4190351H SISAAD01-04/345360/2016-40 MIRELA ANDRONE STOICA (C.C.A.)-
ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

16715780R SAAD01-04/831188/2018-92 OVIDIO DE PABLO MARTÍN-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CONCLUIDO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

00
14

33
67



Número 193 - Jueves, 4 de octubre de 2018

página 377 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27118777Y SAAD01-04/2137656/2009-01 CARMEN DEL ÁGUILA MARTÍN-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

27170284Q SAAD01-04/4458125/2011-54 MARÍA FENOY HERMOSILLA-ALHAMA DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

34852219C SISAAD01-04/320024/2016-21 MARÍA FERNÁNDEZ HEREDIA-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27029228L SAAD01-04/1140597/2008-63 ROSARIO GALERA RECHE-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

23279021P SAAD01-04/157175/2007-46 MARÍA ISABEL GALERA PÉREZ-VÉLEZ 
RUBIO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
INICIO PROCEDIMIENTO TRASLADO DE CENTRO.

27163300R SISAAD01-04/170804/2015-84 JOSÉ GARCÍA GARCÍA-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27258508N SAAD01-04/4282621/2011-66 MARÍA ENCARNACIÓN GARCÍA 
MARTÍNEZ-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

22422271P SISAAD01-04/792691/2018-07 ROSARIO DOLORES GARCÍA 
HERRERÍAS-ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75180478X SAAD01-04/781760/2008-65 HEREDEROS DE MARÍA SÁNCHEZ 
SÁNCHEZ-HUÉRCAL-OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

75212255R SAAD01-04/7555645/2015-35 ISABEL JIMÉNEZ SÁEZ-ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X1787039P SISAAD01-04/835983/2018-37 ABDUL JIMOH ANIKO-ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75188379E SAAD01-04/034572/2007-91 JOSEFA LÓPEZ GONZÁLVEZ-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA 
SERVICIO.

27529705Q SAAD01-04/441215/2008-69 ANA MARÍA LÓPEZ JOYA-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

08907945E SAAD01-04/3135402/2010-65 JOSÉ LÓPEZ MALDONADO-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA 
SERVICIO.

27519608Q SAAD01-04-1791016/2009-79 FRANCISCA DÍAZ GÁZQUEZ-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR QUE SE INICIA 
PROCEDIMIENTO TRASLADO DE CENTRO.

X7050440C SAAD01-04/3966467/2011-78 LOOR LISTER VARGAS ESTUPIÑAN-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ARCHIVA 
ELABORACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.

26980450R SAAD01-04/1060706/2008-08 MARÍA VIVAS IBÁÑEZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27147368P SAAD01-04/4295022/2011-28 MODESTO VERDÚ GAMBETA-MACAEL ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27190551C SISAAD01-04/469760/2017-86 MARÍA VICIANA GARCÍA-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

54146283M SAAD01-04/1237590/2008-00 FÁTIMA ZHORA YAHYA AOULAD SIAMAR 
(O.Y.Y.)-EL EJIDO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75187887J SAAD01-04/161905/2007-32 HEREDEROS DE CARMEN PUERTAS 
RUIZ-BERJA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

14271680L SAAD01-04/387010/2008-37 HEREDEROS DE LIRIA GALLO DESOJO-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

 38209819B SISAAD01-04/163817/2015-81 HEREDEROS TERESA MAÑA MAÑA-
VERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

27268278F SAAD01-04/5632987/2012-72 JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ-
NÍJAR

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE INICIA DE OFICIO 
REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

X6171958T SAAD01-04/2398286/2009-44 AHMED MEHENNI-ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ADVIERTE 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

Almería, 1 de octubre de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
14

33
67


